
 

Uchwała Nr XXXI/174/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z  dnia 14 maja 2013 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w statucie Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” 

 

         Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zm.; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.       
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 
974; Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012r. poz. 
567, Dz. U. z 2013r. poz. 153) oraz na podstawie Uchwały nr III/15/2013 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie z dnia     
6 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia projektu zmian w statucie Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje:   

 

§ 1. 

1. Uchyla się ust. 3 i 5 w § 2 statutu Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 
3013). 
2. § 8 ust. 1 zdanie 1 statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 3013) otrzymuje 
nowe następujące brzmienie:  

„W skład Zgromadzenia wchodzą Wójtowie, Burmistrzowie gmin uczestników 
Związku oraz po jednym dodatkowym przedstawicielu z każdej z gmin 
uczestników Związku wyznaczonym przez zainteresowaną Radę 
Gminy/Miejską.”  

3. Pozostałe postanowienia statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 3013) nie ulegają 
zmianie. 

 
 

 



 
§ 2 

 
Jednolity tekst statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

 

 

             Przewodniczący  
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                     Tadeusz Dżygała 
 

 


